

(139/19-00010001 А)																							
139/19-00010003 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010004 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010005 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010006 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010007 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010008 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010009 А (139/19-00010001 А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010010	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A (139/19-00010001 А)																							
139/19-00010011	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00010012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Финансово-экономический отдел																						
139/19-00020001	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Водители служебных автомобилей																						
139/19-00030001	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00030002	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00030003	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00030004	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/19-00030005	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (должность)  _____ (подпись) Хлебас Н. Б. _____ (Ф.И.О.) 14.07.2019 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического надзора _____ (должность)  _____ (подпись) Твердохлебова С. С. _____ (Ф.И.О.) 14.07.2019 _____ (дата)

Начальник проектно-сметного отдела _____ (должность)  _____ (подпись) Шутькова Л. И. _____ (Ф.И.О.) 14.07.2019 _____ (дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

(подпись)

Баталова О. В.
(Ф.И.О.)

14.07.2019
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Солодовников О. В.
(Ф.И.О.)

14.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2375

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Переводчиков Юрий Игоревич
(Ф.И.О.)

08.07.2019
(дата)

